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Skogsstyrelsen är myndigheten för frågor som rör skog. Vi arbetar för att landets skogar ska vårdas och brukas så att skogen 
ger en uthålligt god avkastning samtidigt som biologisk mångfald bevaras. Vi arbetar också med att lyfta fram skogens värden 

för rekreation och friluftsliv, samt att öka medvetandet om skogens betydelse. 
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Miljömålen i skogen ska uppnås snabbare 

Det finns ett fortsatt behov av att förbättra miljöhänsynen i skogen. 

Skogsstyrelsen intensifierar därför arbetet med att få bättre miljöhänsyn 

i skogen.  

– Det krävs mer samsyn inom skogssektorn för att vi ska nå målen. Efter en 

bred dialog inom sektorn bedömer vi att takten i arbetet kan öka. Vi skickar 

därför ut ett antal förbättringsåtgärder på remiss, säger Monika Stridsman, 

generaldirektör på Skogsstyrelsen. 

I oktober 2010 fick Skogsstyrelsen och Naturvårdsverket ett gemensamt 

uppdrag från regeringen att utarbeta en kunskapsplattform för större 

måluppfyllelse kring de miljörelaterade målen för hållbart skogsbruk.  

– Arbetet har inneburit en bred dialog med olika intressenter inom 

skogssektorn. Vi har fått fram ett antal åtgärder som kan öka takten mot bättre 

uppfyllelse av miljömålen. Förslagen går nu ut på remiss men Skogsstyrelsen 

ser redan ett antal åtgärder som vi bör arbeta vidare med, säger Johan 

Eriksson, avdelningschef på Skogsstyrelsen. 

Konkret handlar det om följande åtgärder som Skogsstyrelsen kommer att 

arbeta vidare med: 

 Skogsstyrelsen utökar dialogen inom skogssektorn för att få större 

samsyn kring vad som är bra miljöhänsyn och vad skogsvårdslagen 

kräver. 

 Skogsstyrelsen skapar en effektivare lagtillsyn och ökar användningen 

av 30§ i skogsvårdslagen. 

 Skogsstyrelsen utvecklar sitt rådgivningsarbete kring miljöhänsyn. 

 Tillsammans med Riksantikvarieämbetet tar Skogsstyrelsen fram 

bättre underlag för hänsyn vid kulturhistoriska lämningar. 

Nu påbörjas arbetet med att samla in de externa remissinstansernas 

synpunkter och bearbeta dem. Slutrapporten presenteras omkring den 30 april. 
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